Tenores loero Litterarum procuratoriarum pradicta-
rum tales sunt.

Excellentissimo principi domino suo et araico, Letters

*si placet,'* domino Philippo, Dei gratia regi Fran- fronTthe*"^

corum illustri, Johannes, eadera g-ratia Scotiae scotfandcon-

rex, salutera in Domino. Noverit vestra '

regia'^ marrTa|e JTr

celsitudo quod nos facimus, constituimus, et ward°witti

"

* ordinamus'^ per praesentes, dilectos et fideles Prlncers"'

nostros, venerabiles patres Willelmum Sancti

Andreae, et Mathaeura Dunkeldensem episcopos,

ac Johannem de *

Soule,"'^ et Ingeramum de
'

Umfranvyl'
^
milites, attornatos,

'

procuratores,

et nuncios nostros'^ speciales, ad tractandum

' *
ubicunque existentia,' MSS.

Coll. Arm. and Cott. Tib. ;

' ubi-

cunque consistentia,' MS. Lansd,

* '

supradicta,' MSS.
3 ' et etiam,' MSS.
* Omitted in MSS.
* Omitted in MSS.

® *

ordinavimus,' MSS. Coll.

Arm. and Lansd.
7 <

Soules,' MSS.
8 '

Umframvyle,' MS. Coll.

Arm.;
'

Umfrevylle,' MS. Cott.

Tib. ;

'

Umfrayvile,' MS. Lansd.
' * nuncioa et procuratores

nostros,' MSS.
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Edward I. vobiscum, si placet, super sponsalibus
* et matri-

j^gjjg^g

—^monio'* contrahendis cum serenissima domicella

K^teu"'^ nepte vestra seu consanguinea et Edvvardo

scoSand."'^

*
filio uostro primogcnito'^ et haerede. Dantes

eisdem generalem et * liberam
' ' ac plenariam

potestatem, et mandatum speciale, sponsalia
et matrimonium praedicta contrahendi, faciendi,

et perficiendi, quatenus natura contractus hu-

jusmodi sponsalia et matrimonium inter ab-

sentes contrahi permittit et perfici, per procura-
tores seu nuncios ad hoc specialiter constitutos ;

et omnia ' alia
' * et singula faciendi quae ad

dictos *contractus seu conventiones'^ pertinent,
* seu'^ quocunque modo poterunt pertinere, et

sine quibus dicti contractus seu conventiones

rite nequiverint expediri. Ratum et firmum
* habentes et habituri quicquid dicti procuratores
et nuncii nostri, omnes, vel tres, aut duo ipso-

rum, in praemissis vel aliquo praemissorum
duxerint faciendum.

In cujus rei testimonium praesentibus litteris

sigiUum nostrum fecimus apponi.'
^

Tuesday, Datum apud Strivelyn, tertio nonas Julii, anno

Domini millesimo ducentesimo nonagesimo quinto,
'

regni vero nostri tertio.'^

> '

matrimonii/ MSS. CoU.

Arm. and Cott. Tib.
;

* matri-

monio/ MS. Lansd.
' '

primogenito meo/ MSS.
3 <

liberalem/ MSS. Coll. Arm.
and Cott.Tib.

* Omitted in MSS.
* 'contractus seu compositio-

nem/ MS. CoU. Arm. ;

' contrac-

tus seu conditiones/ MS. Lansd. ;

* contractus vel conditiones seu

compositionem/ MS. Cott.Tib.
« '

vel/ MSS.
' 'habentes et habituri quic-

quid .... sigillum nostnun feci-

mus apponi,' omitted in MSS.
« Omitted in MSS.

i
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Item alia.'^

Universis^ etc. Johannes, Dei gratia, etc. Letters

Noverit universitas vestra quod nos etc. utbetwVen*"^

supra. Dantes eisdem omnibus, tribus, aut scot"iaDd.°

duobus ex ipsis, g-eneralera et liberam ac ple-
nariam potestatem oblig-andi nos, et filium

nostrum, et ipsos incolas ; ac jurandi in animam
nostram, filii nostri, et regni nostri incolarum,
necnon omnia et singula faciendi et perficiendi,
etc. * Datum die quo supra.'

^

' * Item aliud,' MS. Lansd.
' This abstract is all that is

given in Hemingburgh's MSS.
The complete form of the instru-

ment, which foUows, is taken
from the contemporary copy in

the Treasury of the Receipt of

the Exchequer, referred to anti,

p. 78, note '
:
—

" Universis praesentes litteras

inspecturis Johannes, Dei gratia
Scotiae rex, salutem in Domino.
Noverit universitas vestra quod
nos facimus, constituimus, et or-

dinamus per praesentes, dilectos

et fideles nostros, venerabiles

patres WillelmumSancti Andreae,
et Mathaeum Dunkeldensem epi-

scopos, ac Johannem de Soule, et

Ingeramum de Umfranvyl mi-

lites, attornatos nostros, procura-

tores, et nuncios speciales, ad

tractandum, ordinandum, facien-

dum, et perficiendum omnia et

singula negotia, nos, Edwardum
filium nostrum primogenitum et

hajredem regni nostri, et incolas

regni nostri, qualitercunque tan-

gentia et ubicunque in regno

Franciae, cum quibuscunque per-

sonis, ecclesiasticis et seculari-

bus, cujuscumque conditionis

existant aut status. Dantes eis-

dem omnibus, tribus, aut duobus I

ex ipsis, generalem et liberam ac

plenariam potestatem obligandi

nos, et filium nostrum praedictum,

regnum nostrum, et ipsius in-

colas ; ac jurandi in animam

nostram, filii nostri, et regni
nostri iucolarum

; necnon omnia
et singula faciendi et perficiendi,

quae ad praedictos tractatus et

ordinationes etnegotia necessaria

fuerint vel opportuna ; et alia

etiam et singula faciendi et per-

ficiendi, quae nos, filius noster, et

incolae regni nostri, facere posse-
mus si praesentesessemus,etiamsi
mandatum exigant speciale. Ra-
tum et gratum habentes et habi-

turi quicquid per dictos quatuor,

tres, vel duos eorumdem, actum,

gestum, procuratumve fuerit in